Администрация города Великие Луки

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

                                                                           Директору МБОУ СОШ №5

                                                                           Жолудевой С.А.

                                                                            ……………………………….

                                                                           ………………………………..

                                                                           ...………………………………

                                                                                   (ФИО полностью)

                                                                           Адрес по прописке……………

                                                                           ………………………………...

                                                                           ………………………………...

                                                                           Дом. телефон…………………

                                               заявление №……

      Прошу принять в 1 класс Вашей школы………………………………….. …………………………………………………………………………………….

                                    (ФИО ребенка полностью)

Сведения об ученике и его семейно - бытовых условиях:

1. Место рождения…………………………………………………………………

2. Дата рождения……………………………………………………………….......

3. Нуждается ли в группе продленного дня………………………………………

4. Родители:

  Мать: (ФИО  полностью, место работы, должность.)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Рабочий телефон………………….мобильный телефон………………………..

  Отец: (ФИО полностью, место работы, должность. )

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Рабочий телефон…………………..мобильный телефон……………………….

5. Состав семьи: (все дети, их возраст)……………………………………….....

………………………………………………………………………………………

         С уставом МБОУ СОШ №5, лицензией на право ведения образователь-ной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением и правилами внутреннего рас-порядка ознакомлен (а).

        Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации и в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных."

Дата……………...........                                    Подпись:…………………………..

 Заявление зарегистрировано в моем присутствии, расписка получена.

                                                                            Подпись:………………………